
UCHWAŁA NR XXVII/421/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia projektu wydatków na realizację w 2013 roku zadań Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567) w związku 

z uchwałą Nr LX/701/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 października 2010 roku w sprawie przyjęcia 

Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje projekt wydatków na realizację w 2013 roku Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2011 - 2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: UYUPN-RARNE-SEEYP-VXNYC-WPJKG. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr XXVII/421/2012 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Koszalinie 

                 z dnia 20 grudnia2012r.  
 
 
 

Projekt wydatków na realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2011 – 2014 w 2013 roku 

 
Treść Projekt wydatków na 2013 rok 

ZWALCZANIE NARKOMANII 2 
Dział: 851 
Rozdział: 85153 – zwalczanie narkomanii, w tym: 

 
200.000 

§ 2820 – dotacja celowa z budżetu 100.000 
§ 4300 – zakup usług pozostałych – programy edukacyjno -  
informacyjne dla dzieci i młodzieży szkolnej, teatry 
profilaktyczne, konferencje, spotkania profilaktyczno-edukacyjne 
z pedagogami szkolnymi i rodzicami, szkolenie dla 
partyworkerów, współpraca z mediami , wykonanie ulotek, 
broszur, plakatów, współorganizacja kampanii w zakresie 
uzależnień, targi zdrowia z pokazem multimedialnym 
Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii. 

70.000 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zakup materiałów 
informacyjnych i nagród na realizację akcji profilaktycznych 
prowadzonych na terenie Miasta Koszalina, zakup sprzętu 
multimedialnego,  

6.000 

§ 3000 – wpłaty jednostek na fundusz celowy – działania 
podejmowane przez Komendę Miejską Policji w Koszalinie w tym 
zakup sprzętu diagnostycznego, 

14.000 

§ 6170 – wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych. 

10.000 

 
 

 Id: UYUPN-RARNE-SEEYP-VXNYC-WPJKG. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



